АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА

                                             ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2021     пос. Сатинка       № 154

О внесении изменений в постановление Администрации района от 18.04.2016

№ 137 «Об утверждении муниципальной программы Сампурского района

«Доступная среда на 2016 -2020 годы» (в редакции от 08.04.2020)

          Администрация района постановляет:

 1. Внести следующие изменения в постановление Администрации района

от 18.04.2016 года № 137 «Об утверждении муниципальной программы

Сампурского района  «Доступная среда» (далее – муниципальной программы):

          1.1. В Паспорте муниципальной программы в разделе «Объемы и

источники финансирования Программы слова  «2020 год – 319,4 тыс. рублей»

заменить словами «2020  год – 315,0 тыс. рублей»; слова «2021 год – 225,0 тыс.

рублей» заменить словами «2021 год – 315,0 тыс. рублей».

 1.2. В разделе 5 муниципальной программы «Обоснование объема

финансовых ресурсов, необходимых для реализации  Программы» слова   «2020

год – 319,4 тыс. рублей»  заменить словами «2020 год – 315,0 тыс. рублей»;

слова «2021 год – 225,0 тыс. рублей»  заменить словами «2021 год – 315,0 тыс.

рублей».

1.3. В приложении 2 к муниципальной программе:

1.3.1. В пункте 3.5. «Организация и проведение культурно-досуговых,

спортивных мероприятий для инвалидов, в том числе совместных

физкультурных и спортивных мероприятий для инвалидов и их сверстников, не

имеющих инвалидности» строку

«

2021 - - - - - -

»

заменить строкой

«

2021 - 15,0 - - 15,0 -

».

1.3.2. В пункте 5.1. «Организация питания для детей с ОВЗ, детей

инвалидов и детей, склонных к заболеванию туберкулезом образовательных

учреждений» строку

«

2021 - 165,0 - - 165,0 -

»

заменить строкой

«

2021 - 240,0 - - 240,0 -

».

2

1.3.3. В пункте 7.2. «Изготовление пандусов, нанесение контрастных

разметок, устройство кнопок вызова в администрации района, учреждениях

образования, культуры и спорта» строку

 «

2021 - 60,0 - - 60,0 -

»

заменить строкой

«

2021 - - - - - -

».

1.3.4. В пункте 7.3. «Изготовление пандусов, нанесение контрастных

разметок, устройство кнопок вызова в администрации района, учреждениях

образования, культуры и спорта» строку

«

2021 - - - - - -

»

заменить строкой

«

2021 - 60,0 - - 60,0 -

».

1.3.5. В пункте 7.6. «Изготовление пандусов, нанесение контрастных

разметок, устройство кнопок вызова в администрации района, учреждениях

образования, культуры и спорта» строку

«

2020 - 4,4 - - - 4,4

»

заменить строкой

«

2020 - - - - - -

».

1.3.6. В столбце «ИТОГО:»  строки

«

2020 - 319,4 - - 315,0 4,4

2021 - 225,0 - - 225,0 -

»

заменить строками

«

2020 - 315,0 - - 315,0 -

2021 - 315,0 - - 315,0 -

».

1.4. В приложении 3 к муниципальной программе:

1.4.1.Строки

«

3

2020 - 319,4 - - 315,0 4,4

2021 - 225,0 - - 225,0 -

»

заменить строками

«

2020 - 315,0 - - 315,0 -

2021 - 315,0 - - 315,0 -

».

1.4.2.Строку

«

ИТОГО: - 2319,8   2199,5 120,3

»

заменить строкой

«

ИТОГО: - 2405,4 - - 2289,5 115,9

».

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном

портале региональных средств массовой информации Тамбовской области

«www.top68.ru».

Глава района                                                                                         Н.Н. Евдокимов